
開札結果 

     令和４年度 

入札日時 令和４年５月１６日（月）１３時３０分  於 大津市公園緑地協会２階会議室 

担当課 公園緑地課 

件名 市内北部児童遊園地除草業務 

場所 大津市和邇南浜ほか 

 

概要 

 

市内北部児童遊園地の除草業務 

期間（予定） 令和４年５月２３日 から 同年１１月４日 まで 

契約方法 一般競争入札 

落札額 ３，７７３，０００円 内消費税額等３４３，０００円 

契約先 
〔所在地〕大津市伊香立下在地町５４１番３ 

〔名 称〕株式会社 匠建設 

予定価格 ４，１３０，０００円（税抜き） 

最低制限価格 ２，４７８，０００円（税抜き） 

     （単位 円） 消費税抜き価格 

業者名 第 1回入札 第２回入札 備考 

1 株式会社 匠建設 ３，４３０，０００   

 2 滋賀南部森林組合 ４，４００，０００   

 3 有限会社 松田造園 ４，６００，０００   

 4 有限会社 イナダガーデン ３，７３０，０００   

 5     

 6     

 7     

 8     

 9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

（注）賃貸借契約の場合は予定価格及び最低制限価格の欄は削除する。 



開札結果 

     令和４年度 

入札日時 令和４年５月１６日（月）１４時００分  於 大津市公園緑地協会２階会議室 

担当課 公園緑地課 

件名 市内北中部児童遊園地除草業務 

場所 大津市下阪本六丁目ほか 

 

概要 

 

市内北中部児童遊園地の除草業務 

期間（予定） 令和４年５月２３日 から 同年１１月４日 まで 

契約方法 一般競争入札 

落札額 ３，８１１，５００円 内消費税額等３４６，５００円 

契約先 
〔所在地〕大津市伊香立下在地町５４１番３ 

〔名 称〕株式会社 匠建設 

予定価格 ４，０３０，０００円（税抜き） 

最低制限価格 ２，４１８，０００円（税抜き） 

     （単位 円） 消費税抜き価格 

業者名 第 1回入札 第２回入札 備考 

1 株式会社 匠建設 ３，４６５，０００   

 2 滋賀南部森林組合 ３，９７０，０００   

 3 有限会社 松田造園 ４，５００，０００   

 4 有限会社 イナダガーデン ４，６００，０００   

 5 株式会社 庭創 ４，４２３，０００   

 6     

 7     

 8     

 9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

（注）賃貸借契約の場合は予定価格及び最低制限価格の欄は削除する。 



開札結果 

     令和４年度 

入札日時 令和４年５月１６日（月）１４時３０分  於 大津市公園緑地協会２階会議室 

担当課 公園緑地課 

件名 市内中南部児童遊園地除草業務 

場所 大津市西の庄ほか 

 

概要 

 

市内中南部児童遊園地の除草業務 

期間（予定） 令和４年５月２３日 から 同年１１月４日 まで 

契約方法 一般競争入札 

落札額 ３，２６７，０００円 内消費税額等２９７，０００円 

契約先 
〔所在地〕大津市稲津一丁目５番１０号 

〔名 称〕有村造園 株式会社 

予定価格 ４，８５０，０００円（税抜き） 

最低制限価格 ２，９１０，０００円（税抜き） 

     （単位 円） 消費税抜き価格 

業者名 第 1回入札 第２回入札 備考 

1 株式会社 匠建設 ４，４４０，０００   

 2 滋賀南部森林組合 ３，７９０，０００   

 3 創旬堂 ２，８２４，０００  最低制限価格未満により失格 

 4 有限会社 松田造園 ５，４００，０００   

 5 有限会社 イナダガーデン ５，５００，０００   

 6 有村造園 株式会社 ２，９７０，０００   

 7 株式会社 庭創 ４，９１７，０００   

 8     

 9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

（注）賃貸借契約の場合は予定価格及び最低制限価格の欄は削除する。 



開札結果 

     令和４年度 

入札日時 令和４年５月１６日（月）１５時００分  於 大津市公園緑地協会２階会議室 

担当課 公園緑地課 

件名 市内南部児童遊園地除草業務 

場所 大津市千町二丁目ほか 

 

概要 

 

市内南部児童遊園地の除草業務 

期間（予定） 令和４年５月２３日 から 同年１１月４日 まで 

契約方法 一般競争入札 

落札額 ４，８４０，０００円 内消費税額等４４０，０００円 

契約先 
〔所在地〕大津市瀬田神領町番戸谷４０番１号 

〔名 称〕滋賀南部森林組合 

予定価格 ４，５７０，０００円（税抜き） 

最低制限価格 ２，７４２，０００円（税抜き） 

     （単位 円） 消費税抜き価格 

業者名 第 1回入札 第２回入札 備考 

1 滋賀南部森林組合 ４，４００，０００   

 2 隅田造園 ４，９００，０００   

 3 有限会社 松田造園 ５，０００，０００   

 4 有限会社 イナダガーデン ５，２００，０００   

 5     

 6     

 7     

 8     

 9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

（注）賃貸借契約の場合は予定価格及び最低制限価格の欄は削除する。 



開札結果 

     令和４年度 

入札日時 令和４年５月１６日（月）１５時３０分  於 大津市公園緑地協会２階会議室 

担当課 公園緑地課 

件名 市内東部児童遊園地除草業務 

場所 大津市大江三丁目ほか 

 

概要 

 

市内東部児童遊園地の除草業務 

期間（予定） 令和４年５月２３日 から 同年１１月４日 まで 

契約方法 一般競争入札 

落札額 ２，４８４，９００円 内消費税額等２２５，９００円 

契約先 
〔所在地〕大津市青山七丁目１番９号 

〔名 称〕隅田造園 

予定価格 ３，４９０，０００円（税抜き） 

最低制限価格 ２，０９４，０００円（税抜き） 

     （単位 円） 消費税抜き価格 

業者名 第 1回入札 第２回入札 備考 

1 滋賀南部森林組合 ２，５００，０００   

 2 隅田造園 ２，２５９，０００   

 3 有限会社 松田造園 ３，０００，０００   

 4 有限会社 イナダガーデン ４，８００，０００   

 5     

 6     

 7     

 8     

 9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

（注）賃貸借契約の場合は予定価格及び最低制限価格の欄は削除する。 



開札結果 

     令和４年度 

入札日時 令和４年５月１６日（月）１６時００分  於 大津市公園緑地協会２階会議室 

担当課 公園緑地課 

件名 市内緑地等除草業務（北部） 

場所 大津市木の岡町ほか 

 

概要 

 

市内北部緑地の除草業務 

期間（予定） 令和４年５月２３日 から 同年１１月２８日 まで 

契約方法 一般競争入札 

落札額 ９５２，６００円 内消費税額等８６，６００円 

契約先 
〔所在地〕大津市千石台１０番７号 

〔名 称〕株式会社 雄大巧建 

予定価格 １，０３０，０００円（税抜き） 

最低制限価格 ６１８，０００円（税抜き） 

     （単位 円） 消費税抜き価格 

業者名 第 1回入札 第２回入札 備考 

1 北村工業 株式会社 １，９９０，０００   

 2 株式会社 雄大巧建 ８６６，０００   

 3 株式会社 匠建設 １，６００，０００   

 4 滋賀南部森林組合 １，５００，０００   

 5 隅田造園 １，５００，０００   

 6 有限会社 松田造園 １，２００，０００   

 7 有限会社 イナダガーデン ９２０，０００   

 8     

 9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

（注）賃貸借契約の場合は予定価格及び最低制限価格の欄は削除する。 



開札結果 

     令和４年度 

入札日時 令和４年５月１６日（月）１６時３０分  於 大津市公園緑地協会２階会議室 

担当課 公園緑地課 

件名 市内緑地等除草業務（南部） 

場所 大津市大平一丁目ほか 

 

概要 

 

市内南部緑地の除草業務 

期間（予定） 令和４年５月２３日 から 同年１１月２８日 まで 

契約方法 一般競争入札 

落札額 １，３０９，０００円 内消費税額等１１９，０００円 

契約先 
〔所在地〕大津市瀬田神領町番戸谷４０番１号 

〔名 称〕滋賀南部森林組合 

予定価格 １，８７０，０００円（税抜き） 

最低制限価格 １，１２２，０００円（税抜き） 

     （単位 円） 消費税抜き価格 

業者名 第 1回入札 第２回入札 備考 

1 滋賀南部森林組合 １，１９０，０００   

 2 隅田造園 １，２１７，０００   

 3 創旬堂 １，４９０，０００   

 4 有限会社 松田造園 １，５００，０００   

 5 有限会社 イナダガーデン １，５４０，０００   

 6 総合造園北川 １，４９７，０００   

 7 有村造園 株式会社 １，４８７，０００   

 8     

 9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

（注）賃貸借契約の場合は予定価格及び最低制限価格の欄は削除する。 


